
*920000005301K*
*920000005301K*

MONETA Leasing, s.r.o., Vyskočilova 1442/1b, 140 00, Praha 4 - Michle
Zapsáno u: Městský soud v Praze, spisová značka C 322797, IČ: 60751606 
tel: +420 224 444 999, email: info@monetaleasing.cz, www.monetaleasing.cz

M
O

N
ET

A 
Le

as
in

g,
 s

.r.
o.

 ; 
 d

oc
.v

er
. 0

1.
07

.2
01

6
w

w
w

.m
on

et
al

ea
si

ng
.c

z
LE

A
SI

N
G

O
VÁ

 S
M

LO
U

VA

LEASINGOVÁ SMLOUVA č. 9200000053

Poskytovatel
MONETA Leasing, s.r.o.

IČO: 60751606
Tel: +420 224 444 999
V zastoupení: oprávněná osoba

140 00 Praha 4 - Michle
Vyskočilova 1442/1b

I. Vstupní cenové podmínky LS: 

 Užitkový automobil         VOLKSWAGEN TRANSPORTER 6.1 SKŘÍŇOVÝ

Vstupní cena do LS je úročena fixní úrokovou sazbou, která je garantována po celou dobu trvání LS.

Leasingová cena
Smluvní poplatek
Mimořádná splátka

Specifikace / Příslušenství:   

Osvobozeno od DPH Základ pro
základní sazbu DPH

Základní sazba DPH Základ pro
sníženou sazbu DPH

Snížená sazba DPH Celkem

 651.604,80CZK
CZK

CZK
CZK

CZK
CZK

CZK
CZK

CZK
CZK

CZK
CZK
CZK

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00
 182.628,93

 866.322,04 136.837,24  0,00  0,00

Dne  26.10.2020

s povinností odkupu (dále jen "LS") uzavřená dle §1746/2 občanského zákoníku mezi stranami:

Příjemce
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
IČO: 49451871
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž     e-mail: 

V zastoupení: Mgr. Jaroslav Němec

Doba trvání leasingu:  60 měsíců Perioda splátek: měsíční Mimořádná splátka: 25 %Počet splátek (včetně mimořádné): 61

II. Předmět leasingu
Předmět(y) leasingu: Výrobní číslo / VIN

Součástí leasingové ceny je majetkové pojištění: ANO Součástí leasingové ceny je pojištění odpovědnosti: ANO

 WV1ZZZ7HZMH015837

III. Společná a závěrečná ustanovení
Nedílnou součástí této LS jsou Obchodní podmínky finančního leasingu MONETA Leasing, s.r.o. ve znění účinném od 01.01.2020 (dále jen "OPFL"), platný splátkový
kalendář posledního data a  protokol o  převzetí. Příjemce prohlašuje, že před uzavřením této LS byl seznámen s OPFL, které dle občanského zákoníku tvoří její závazný
obsah, je s nimi srozuměn a souhlasí s nimi. 

LS je uzavřena podpisem smluvních stran. Příjemce potvrzuje svým podpisem, že převzal všechny přílohy LS a souhlasí s nimi. LS je sepsána ve dvou vyhotoveních z
nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

Tato LS může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

 Prodejní cena při řádném ukončení leasingu - celkem k úhradě včetně DPH:        1.210,00 CZK

 

 

Zajištění LS:  

Je-li dodavatel shodný subjekt s příjemcem, potvrzuje příjemce, že předmět (y) leasingu má ke dni podpisu této LS ve svém držení,  čímž  je splněna povinnost
poskytovatele přenechat příjemci předmět (y) leasingu, a to dnem podpisu této LS. V tomto případě se protokol o převzetí nevystavuje. 

Spisová značka: B 1147 vedená u Krajského soudu v Brně

MONETA Leasing, s.r.o.
___________________________________________________________________________________

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

Stát: Česká republika

 Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 1801 občanského zákoníku vylučují možnost použití ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

Ověření totožnosti dle dokladu č. Platný do: Vydal:

 77.880,00

Ověřil (jméno/podpis):  /

halova
Zvýraznění


